Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01696/2019                      DE: 23/12/2019

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: ENQUADRAR
Evento: Enquadramento Inicial do Servidor na Carreira

Processo N.: 78410/2019
    Nome: (290984/1) ALISSON PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 30/10/2018

Processo N.: 112929/2019
    Nome: (209409/31) HEITOR NOGUEIRA DA SILVA NETO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 17/12/2018

Processo N.: 112881/2019
    Nome: (256998/3) HELLEN CRISTINA ALMEIDA ABREU DE LARA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 09/11/2018

Processo N.: 112803/2019
    Nome: (224786/8) JOAO PAULO DA SILVA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 22/10/2018

Processo N.: 133815/2019
    Nome: (216351/3) MIRIAM DOS SANTOS PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 17/10/2018

Processo N.: 144775/2019
    Nome: (290963/1) RAFAEL SANTI SILVANO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 23/10/2018

Processo N.: 145687/2019
    Nome: (290930/1) RITA DE CACIA GOMES DOS SANTOS VENANCIO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 22/10/2018

Processo N.: 145724/2019
    Nome: (290970/1) ROSCELI VALENTIN HENRIQUE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 22/10/2018

Processo N.: 165761/2019

    Nome: (254599/27) TALITA GONCALVES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 26/10/2018

Processo N.: 165711/2019
    Nome: (291043/1) TEONES RODRIGUES FERREIRA REGO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 30/10/2018

Processo N.: 165833/2019
    Nome: (291079/1) THIAGO BRITO PARREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 05/11/2018

Processo N.: 165807/2019
    Nome: (291010/1) ZENILSON LUCAS DE ARRUDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: A-001
        A Partir de: 29/10/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Dezembro de 2019.
          Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
          Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e003b3f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2e003b3f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:47:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial